Porto Alegre,       de       de      .
Ao
Comitê de Ética em Pesquisa / PUCRS e

Comissão Científica da FAENFI / PUCRS
TERMO DE ACEITE DE CO-ORIENTAÇÃO
Prezados Senhores:

Eu, NOME E PROFISSÃO DO CONVIDADO, FORMAÇÃO, conheço o Protocolo de Pesquisa “TÍTULO DO PROJETO”, desenvolvido pelo(a) NOME DO PESQUISADOR RESPONSÁVEL, concordo em ser co-orientador(a) desse estudo, sem custos para a PUCRS. Autorizo a publicação dos resultados da pesquisa desde que incluam meu nome.

Atenciosamente,

_____________________________

Co-orientador
Aceite de co-orientação